様式第１号（第5条関係）
	決　 裁
	所　長

大野市職業訓練センター利用許可申請書
　大野市長　　　　殿

　　　　　　　年 　　月　 　日
申請者　　住　所
団体名
代表者
電　話
次のとおり大野市職業訓練センターを利用したいので申請します。

	利用日時
	　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）
	午前

午後
	時から

	　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）
	午前

午後
	時まで

	利用目的
	行事の名称

	内容

	利用予定人数
	名

	利用場所
	会議室、実習室、調理実習室、パソコン室（Ａ・Ｃ）、ロビー、相談室
教室（第１・第２・第３）、研修室（第１・第２）、和室、視聴覚教室

	利用設備及び器具の

種類並びに数量

	冷暖房使用の有・無
	有　・　無

	入場料の有・無
	有　　　　１人当たり　　　　　　　　円
	　無

	利用者の行う特別の
設備

	利用責任者氏名

	連絡先

	※利用の条件

	※使用料
	施設使用料
	円

	器具使用料
	円

	冷暖房料
	円

	その他使用料
	円

	合計
	円

備考　　※印の箇所は、記入しないでください。